
Fritsla 25 januari 2015
Bäste fibermedlem,

Här kommer det sista informationsbladet som kommer skickas ut per post från styrelsen. 
Hädanefter kommer endast hemsidan användas som plats för information. 
http://www.haggadalensfiber.se/ (Även mail kommer att användas enstaka gånger.) 

Vi kommer att maila ut ett testmail innan den sista januari för att se vilka vi lyckas nå den vägen. 
På så sätt kan du som medlem se om du har lämnat din mailadress till oss. Har du inte fått något 
mail innan den 1 februari och vill kunna få information och/eller betala kommande tjänster genom 
e-faktura för att slippa faktureringskostnad, vänligen maila in din mailadress till oss på: 
haggadalensfiber@gmail.com 

Avtal NetAtOnce - Vad gäller?

Medlem: Alla medlemmar har inte lämnat in nytt tjänsteavtal och då har vi gått på ikryssat val från 
det gamla avtalet, om sådant finns påskrivet och inlämnat. Vi uppmanar däremot ALLA medlemmar 
som INTE lämnat det nya avtalet att lämna in det påskrivet snarast så får vi uppdaterade avtal för 
alla. Avtal medlem: http://www.haggadalensfiber.se/wp-content/uploads/2014/03/NAO-avtal-
medlem-2015-10-25.pdf  

Hyresgäst: Är du hyresgäst ska din fastighetsägare meddela dig vad som gäller. KONTAKTA DIN 
HYRESVÄRD FÖR ATT TA REDA PÅ VAD SOM GÄLLER. (Ska du ansluta dig till vår 
framförhandlade grupptjänst ska du välja att fylla i ett avtal för hyresgäster: 
Avtal hyresgäst: http://www.haggadalensfiber.se/wp-content/uploads/2014/03/NAO-avtal-
hyresgast-2015-10-25.pdf )

Företag: Äger du ett företag? - Då tecknar du avtal direkt med NetAtOnce.

Sista datum för inlämnande av avtal har redan passerat men vi kommer göra ett sista försök till 
tilläggsanmälan så se till att lämna in ditt avtal ändå. Vi gör ett försök!

Blåsning av fiber

Fiberblåsningen är igång och vår ambition är att uppdatera hemsidan ca varannan/var tredje 
vecka. Vi kan inte i förväg ge besked om vilket område som gäller för blåsning utan det är helt upp 
till teknikerna att välja. Har du inte förberett blåsning (grävt in slang på din tomt, monterat 
utomhusdosa, dragit fiberkabel genom fasadvägg till dosa och kopplat slang till dosa) då 
teknikerna kommer och blåser kommer du att få betala en extra kostnad för att få fibern blåst till din 
fastighet. Detta kommer att ske i ett senare skede, i så kallade uppsamlingsheat. Vi vet inte vad 
kostnaden kan bli men styrelsen uppskattar den till ca 2000 kr extra per fastighet. Ytterligare 
information och exakt kostnad presenteras efter att hela nätet är färdigblåst. 

Under arbetet med blåsning och svetsning av fibern i vårt nät har det visat sig att några fiberkablar 
i en del fastigheter varit skadade och teknikerna har felanmält dessa till oss i styrelsen. Om det 
visar sig att skada finns kommer kabeln att bytas ut och föreningen kommer att fakturera en mindre 
kostnad för den ökade och oväntade utgiften. Vi hoppas på förståelse för detta. 

Inomhusboxar

Vi har gjort beställningen av inomhusboxarna och kommer att ha utdelning av dessa under 
februari/mars beroende på när de kommer. Vi tänker oss att olika områden får olika datum att 
hämta sina boxar, allt för att vi på smidigaste sätt ska kunna hantera nästan 1000 medlemmar. 
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Kan man inte komma sitt tilldelade datum får man möjlighet att komma ett av våra 
uppsamlingsdatum istället. Håll utkik på hemsidan! 

Det som gäller när man ska hämta sin box är att man får kvittera ut den. Innan man får sin box 
görs en koll i vårt register att hela insatskapitalet för fiberanslutningen är inbetalat. (Minst 20 500 kr 
men det skiljer sig beroende på om man delbetalat, friköpt sig från dagsverke, beställt tjänster eller 
fått annan offert.) Har man inte betalt hela sin insats kommer ingen inomhusbox att delas ut. Vi 
kollar också av att eventuella tjänster är betalda och att anslutningsavtalet och ett eventuellt 
markavtal finns, påskrivna.

Återställning
Vi har fått in information om vissa ställen som behövt återställas och där har vi färdigställt. Vi vet 
om ytterligare ett ställe som kommer att återställas till våren. I och med att ingen annan hört av sig 
räknar vi med att inga fler återställningsarbeten finns kvar. 

Dagsverke

Varje medlem ska bidra med dagsverke enligt stämmans beslut. Det är fortfarande flera 
medlemmar som ej gjort sitt dagsverke som kommer att få chansen att anmäla sig. Har man inte 
gjort sina dagsverken innan årsstämman i juni kommer man att få betala de 2000 kr som det kostar 
att friköpa sig. Dagsverke-arbeten kommer att annonseras på hemsidan (och ev. genom mail.) Det 
har varit ett omöjligt uppdrag att räkna exakta timmar för varje medlem/fastighet utan vi har fått 
koncentrera oss på att bocka av när en medlem varit aktiv på ett eller annat sätt. 

Överlåtelse

Om du som medlem säljer din fastighet är det helt okej att överlåta medlemskapet i föreningen till 
den nya ägaren. Då används följande blankett som ska skrivas under av styrelsen och den nya 
ägaren. I samband med underskrift av styrelsen får den nya ägaren bekräftat att allt är betalt för 
fiberanslutningen. Blankett vid överlåtelse: http://www.haggadalensfiber.se/wp-content/uploads/
2014/03/Overlatelse_av_medlemskap.pdf Så länge vi inte har fått in den här blanketten är det 
personen som har tecknat anslutningsavtal med föreningen som är medlem. 

Årsstämma

Årsstämman kommer att ske första helgen i juni och vi flaggar redan nu för nya medlemmar att 
engagera sig i styrelsen. Valberedningen kommer att leta med ljus och lykta när det börjar närma 
sig. 

Bidrag från kommunen

Vi fick fredagen den 22 januari besked från kommunen angående våra bidragsansökningar. Marks 
Kommun har valt att ge avslag på ALLA våra ansökningar och vi arbetar nu för fullt med att försöka 
överklaga detta beslut. Den muntliga informationen vi fått från olika inblandade har hela tiden varit 
att vi kommer att få igenom, om inte alla så några av våra ansökningar. Vi återkommer så fort vi 
har ny information i ärendet. Håll koll på hemsidan!

2016 är året då vi äntligen kommer att få njuta av vår fiber! 

Varma hälsningar 
Styrelsen i Häggådalens Fiber Ekonomisk Förening

Tillägg 2016-02-08

I och med att jag och min familj fick tillökning i fredags kommer jag att ta ett litet steg tillbaka i 
fiberarbetet för några veckor framåt. Jag ber er vända er till övriga aktiva styrelsemedlemmar med 
eventuella frågor och funderingar. (Johan Andersson, Mats Uhlén, Lars Olofsson, Gullik Webjörn 
och Per-Åke Loftegård. Se kontaktuppgifter på hemsidan. Vänliga hälsningar Susanne Nystedt, 
ordförande i Häggådalens Fiberförening
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